Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
27.11.2014 № 12/8
О награждении Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в ред. от 16.07.2014 № 41) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Котловка, Положением о Почетном дипломе внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, утвержденным решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 № 4/2-2 Совет депутатов решил:
1.Наградить Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве (далее – Почетный диплом) за активное участие и поддержку в культурных, спортивных, творческих и массовых мероприятий на территории муниципального округа, района и города следующих жителей муниципального округа Котловка:

- Хохлова Дмитрия Андреевича;
- Репях Сергея Николаевича;

- Баранова Максима Анатольевича;

- Лихотина Дмитрия Михайловича;

- Пискунова Владимира Владимировича;

- Митякова Дениса Сергеевича;

- Никонова Валерия Геннадьевича.
2. Опубликовать информацию о награждении Почетным дипломом  в газете «Наш район – Котловка»  и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве www.mun-kotlovka.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на глава муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.
Глава муниципального

округа Котловка

  Г.И. Пчельников